
Id: ZPLWK-ZHPMK-FGWEY-WYCMH-IUOQF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/231/2010
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 26 września 2010 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3 a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Znosi się pomnik przyrody w stosunku do 44 szt. drzew rosnących w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej Nr 848 Turobin – Sułów – Szczebrzeszyn w miejscowości Sułów i Deszkowice Pierwsze gm. Sułów 
– alei brzozowo-klonowo-jesionowej obejmującej 249 brzóz brodawkowatych o obwodzie 165-285 cm. 
i wysokości 16m, klonów pospolitych o obwodzie 90-360 cm. i wysokości 16m tj.: klon (km 21+820P); klon (km 
21+850P); klon (km 21+850L); klon (km 21+860P); klon (km 21+870L); klon (km 21+950L); klon (km 21+910L); 
klon (km 22+330L); klon (km 22+340P); klon (km 22+350P); klon (km 22+450P); klon (km 22+540P); brzoza 
(km 22+550L); brzoza (km 22+570P); klon (km 22+575L); brzoza (km 22+650P), brzoza (km 22+695P); brzoza 
(km 22+750P); brzoza (km 22+840P); brzoza (km 23+103P); klon (23+160L); klon (km 23+130P); klon (km 
23+140P); klon (km 23+396L); klon (km 23+450L); brzoza (km 23+453P); klon (km 23+550L); klon (km 
23+560L); brzoza (km 23+580L); klon (km 23+650P); klon (km 23+660P); klon (km 23+680P); klon (km 
23+695P); brzoza (km 23+905P); brzoza (km 23+910L); brzoza (km 23+940P); klon (km 23+970P); brzoza (km 
23+980P); klon (km 24+ 040L); klon (km 24+120P); klon (km 24+360P); klon (km 24+440L); brzoza (km 
24+496P); klon (24+770P) – ustanowionych jako pomniki przyrody na podstawie Orzeczenia nr 34 z up. 
Wojewody Wojewódzki Konserwator Przyrody z dnia 30 sierpnia 1977r. (Dz.Urz. WRN w Lublinie Nr 7, poz. 
31). 

2) .Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzew, uszkodzenia korony oraz pni, 
które stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


